
zat 1 rez cel zm 1 dzielnice R 8 str. 1

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2021 
zmiany

w zł

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 119 824 119 824 119 824 119 824

60016 Drogi publiczne gminne 119 824 119 824 119 824 119 824
Wydatki bieżące 119 824 119 824
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

119 824 119 824

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 119 824 119 824

Wydatki majątkowe 119 824 119 824
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne 119 824 119 824

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 500 19 500
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 500 11 500

Wydatki bieżące 11500 11 500
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

11 500 11 500

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 11 500 11 500

75095 Pozostała działalność 8 000 8 000
Wydatki bieżące 8 000 8 000
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

8 000 8 000

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 000 5 000
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000 3 000



zał 1 rez cel zm 1 dzielnice R 8 str. 2

Dział Rozdz. Wyszczególnienie

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat

1 2 3 4 5 6 7. 8 9
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 60 000 60 000

758

75405 Komendy powiatowe Policji 60 000 60 000
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

RÓŻNE ROZLICZENIA 124 500

60 000

60 000

60 000

60 000

900

75818 Rezerwy ogólne i celowe 124 500
Wydatki bieżące
w tym:
wydatki jednostek budżetowych
z czego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

124 500

124 500

124 500

35 000 35 000

921

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000 5 000

90095

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pozostała działalność

5 000

5 000

30 000

5 000

5 000

30 000

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestycyjne

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

30 000

30 000

10 000

30 000

30 000

10 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000 10 000

Wydatki bieżące
w tym:
dotacje na zadania bieżące

10 000

10 000

10 000

10 000

Wydatki ogółem
w tym:
Wydatki bieżące
Wydatki majątkowe

244 324

124 500
119 824

119 824

119 824

244 324

149 324

95 000

184 324

149 324

35 000

60 000

60 000



Dz zm 1 zał. nr 4 inwestycje dzielnice str. 1

Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI
zmiany

3. WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE DZIELNIC

Numer zadania Nazwa zadania

D
zi

ał

R
oz

dz
ia

ł

Je
dn

os
tk

a R
ea

liz
uj

ąc
a

Budżet na 2021 rok

Zmniejszenia Zwiększenia

Budżet 
ogółem

w tym: Budżet 
ogółem

w tym:
zadania 
gminy

zadania 
powiatu

zadania 
gminy

zadania 
powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na zadania inwestycyjne dzielnic, w tym: 119 824 119 824 95 000 35 000 60 000

środki własne Miasta 119 824 119 824 95 000 35 000 60 000

DzIII DZIELNICA III 119 824 119 824

ZDMK/DIW/T-III-16/19
Budowa ciągu pieszo-rowerowego od ul. Reduta do 
istniejącego pasa drogowego ul. Rozrywka 600 60016 ZDMK 119 824 119 824

DzVII DZIELNICA VII 5 000 5 000

ZDMK/DIW/T-VII-20/20 Budowa oświetlenia na alejce spacerowej przy ul. 
Malczewskiego 900 90015 ZDMK 5 000 5 000

Dzvni DZIELNICA VIII 30 000 30 000

OC/DIR/B-VIII-2z/21 Zakupy inwestycyjne dla Komendy Miejskiej Policji w 
Krakowie

754 75405 OC 30 000 30 000

DzIX DZIELNICA IX 30 000 30 000

OC/DIR/B-IX-lz/21 Zakupy inwestycyjne dla Komendy Miejskiej Policji w 
Krakowie 754 75405 OC 30 000 30 000

DzXIII DZIELNICA XIII 30 000 30 000

ZZM/DIW/O-XIII-2/20 Rewitalizacja terenu zielonego przy parkingu P&R Mały 
Płaszów 900 90095 ZZM 30 000 30 000



zał 6-1.2 rez cel zm 1 dzielnice R 8 str. 1

Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2021 ROKU
(bieżące i inwestycyjne) 

zmiany dotacji

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł
1.2. Miejskie instytucje kultury

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan Zmniejszenie 
dotacji

w tym:
Zwiększenie 

dotacji

w tym:
Dotacja 

podmiotowa
Dotacja 
celowa

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem

w tym: 
- gmina

10 000

10 000

10 000

10 000

92109

2480
2480

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta
Ośrodek Kultury im. C.K. Norwida

ogółem 
w tym: 
- gmina

10 000

10 000
9 000
1 000

10 000

10 000
9 000
1 000

OGÓŁEM
w tym: 
gmina

10 000

10 000

10 000

10 000



Dzzm 1 zał nr 11 str. 1
Załącznik Nr L{ 

do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

JŁZł

ŚRODKI WYDZIELONE DO DYSPOZYCJI DZIELNIC NA ROK 2021

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan wydatków na rok 2021

Zmniejszenia Zwiększenia

7 2 3 4 5

ZBIORCZO

750 Administracja publiczna 19 500

754

75022

75095

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Pozostała działalność

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

11 500

8 000

60 000

758

75405 Komendy powiatowe Policji

Różne rozliczenia 124 500

60 000

900

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

124 500

35 000

921

90015

90095

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

5 000

30 000

10 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000

Ogółem 124 500 124 500

w tym:

DZIELNICA VII ZWIERZYNIEC 5 000 5 000

758 Różne rozliczenia 5 000

900

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

5 000

5 000

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 5 000

DZIELNICA VIII DĘBNIKI 30 000 30 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000

758

75405 Komendy powiatowe Policji

Różne rozliczenia 30 000

30 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 000

DZIELNICA IX ŁAGIEWNIKI-BOREK FAŁĘCKI 30 000 30 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000

758

75405 Komendy powiatowe Policji

Różne rozliczenia 30 000

30 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 30 000

DZIELNICA XI PODGÓRZE DUCHACKIE 11 500 11 500

750 Administracja publiczna 11 500

758

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne rozliczenia 11 500

11 500

75818 Rezerwy ogólne i celowe 11 500



Dz zm 1 zał nr 11 str.2

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Plan wydatków na rok 2021

Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

DZIELNICA XIII PODGÓRZE 30 000 30 000

758 Różne rozliczenia 30 000

900

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

30 000

30 000

90095 Pozostała działalność 30 000

DZIELNICA XIV CZYŻYNY 8 000 8 000

750 Administracja publiczna 8 000

758

75095 Pozostała działalność

Różne rozliczenia 8 000

8 000

75818 Rezerwy ogólne i celowe 8 000

DZIELNICA XV MISTRZEJOWICE 10 000 10 000

758 Różne rozliczenia 10 000

921

75818 Rezerwy ogólne i celowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

10 000

10 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000


